públicas, por un periodo de 3 meses, la cual deberá ejecutarse de conformidad con lo ordenado en el 

artículo 226, fracción I, de la Ley General de Responsabilidades Administrativas. 

TERCERO. Asimismo, impone a ENRIQUE HARO AGUILAR, la sanción económica de 

19,882.40 (Diecinueve mil ochocientos ochenta y dos 40/100 M.N.) MAS $1.00 (un peso 00/100 

M.N.), la cual deberá ejecutarse de conformidad con lo ordenado en los artículos 84, fracción III, 85 y 

226, fracción I y II de la Ley General de Responsabilidades Administrativas, sanción que deberá 

actualizarse para efectos de su pago, conforme a lo dispuesto por los artículos 85 y 86 de la